
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
О проведении конкурса на замещение должности руководителя 

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Камчатского края» 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

30.03.2018 № 135-П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе 
руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Камчатского края», приказом Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 31.07.2018 № 513 
«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности 
руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Камчатского края» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности генерального 

директора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Камчатского края».  

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение должности руководителя некоммерческой организации «Фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края» согласно 
приложению к настоящему приказу. 

 
 
 

Министр  А.А. Питиримов 

[SIGNERSTAMP1] 
  



2
Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 
должности руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Камчатского края» (далее – Комиссия) 
 

Питиримов 
Александр Александрович 

Министр жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края – председатель 
Комиссии; 

Панихина  
Марина Ивановна 

начальник отдела правового обеспечения и 
контроля Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края – заместитель председателя 
Комиссии; 

Ющенко 
Анастасия Михайловна 

референт группы мониторинга и реализации 
программ капитального ремонта отдела 
экономики и реформирования ЖКХ 
Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края – 
секретарь Комиссии; 

Бабич  
Анна Сергеевна  

начальник отдела формирования комфортной 
городской среды Министерства строительства и 
жилищной политики Камчатского края; 

Деникеева 
Юлия Константиновна 

председатель Общественного экспертного 
совета по обеспечению качественным жильем и 
услугам ЖКХ; 

Захаренко  
Юлия Степановна 

заместитель Министра – начальник отдела 
финансирования, учета и отчетности 
Министерства финансов Камчатского края; 

Кравченко Эльвира 
Мансуровна 

заместитель руководителя государственной 
жилищной инспекции Камчатского края – 
заместитель главного государственного 
жилищного инспектора Камчатского края; 



3
Лебедева  
Светлана Валерьевна 

заместитель Министра имущественных и 
земельных отношений Камчатского края; 

Порхулев 
Алексей Николаевич 
 

заместитель директора Фонда капитального 
ремонта многоквартирных домов Камчатского 
края. 

 

 

 

 


